[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

15.10.2014                                                                                                                  № 484
О согласовании заключения контракта с единственным подрядчиком
Рассмотрев обращение главы администрации Находкинского городского округа от 10.10.2014 № 1-31-2415 о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать заключение контракта с единственным подрядчиком ООО «Ризалит» на выполнение работ по разработке проектной документации и экспертизе проектно-сметной документации подъездных и внутриквартальных дорог территории, ограниченной береговой полосой озера Лебединого, дорогой на детский оздоровительный лагерь «Антарес» и дорогой Владивосток-Находка в городе Находке.
2. Направить настоящее решение в администрацию Находкинского городского округа.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы Находкинского

городского округа

                                               М.В. Васев